АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РАЗДОЛЬНЫЙСЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Междуречье
27.12.2018                                                                                              № 49-п

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Раздольный сельсовет
от 25.02.2014 № 11-п

1.Внести в постановление администрации муниципальногообразования Раздольный сельсовет  от 25.02.2014 № 11-п «Об утверждении  состава ДПД» следующие изменения и дополнения:
1.1. Приложение  №1 изложить в новой редакции
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Постановление вступает в силу после его официального опубликования на сайте администрации.

Глава администрации						К.К. Нурмухамбетов

Разослано: прокурору, в дело.

Приложение №1
к постановлению администрации
от 27.12.2018  № 49-п .

С О С Т А В
ДПД муниципального образования
Раздольный сельсовет

1.  Нурмухамбетов Куат Кажгалиевич - глава муниципального образования
2. Укубаев Галим Нурмухамбетович – водитель ГАЗ -53 АВВ – 3,6( водовоз), переоборудованный под пожарную машину (по согласованию)
3. Ситников Юрий Сергеевич – директор МУП ЖКС при администрации
(по согласованию).